СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря  2020 года                                                                             № 252
с. Тупик

Об утверждении Реестра муниципального имущества, подлежащего списанию,  пришедшего в негодность и невозможностью его дальнейшего использования.

Руководствуясь ст.51  Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Устава  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 102 от 25 ноября 2014 года, на основании Актов обследования муниципального, Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества, подлежащего списанию в связи с непригодностью для дальнейшего использования по целевому назначению вследствие полной утраты потребительских свойств и полного физического износа.
2. Уполномочить администрацию муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» произвести списание муниципального имущества согласно утвержденного Реестра в соответствии с нормами и правилами действующего законодательства Российской Федерации.
3. Направить настоящее решение главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования  (обнародования).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                            М.Н. Ефанов

                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                к решению Совета муниципального района
                                                                                                                                                «Тунгиро-Олекминский район»
                                                                                                                                               от  «29» декабря 2020 г.  № 252

РЕЕСТР
муниципального имущества подлежащего списанию

	№ п.п.
	Наименование
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Примечание

	1.
	Склад двухэтажный, назначение складское, общая площадь 351,4 кв.м., местоположение: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Складская
	75:28:070101:4
	Данные отсутствуют
	Полный физический износ

	2.
	Склад двухэтажный, назначение складское, общая площадь 350,9 кв.м., местоположение: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Складская
	75:28:070101:5
	Данные отсутствуют
	Полный физический износ

	3.
	Весовая, назначение торговое, общая площадь 53,4 кв.м., местоположение: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Складская
	75:28:070101:8
	Данные отсутствуют
	Полный физический износ

	4.
	Сторожка, назначение вспомогательное, общая площадь 31,2 кв.м., местоположение: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Складская
	75:28:070101:7
	Данные отсутствуют
	Полный физический износ

	5.
	Объект транспортной инфраструктуры, назначение транспортное, протяженность 156,2 м, местоположение: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Складская
	75:28:070801:50
	Данные отсутствуют
	Полный физический износ

[bookmark: _GoBack]